[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.09.2024
	г. Зеленогорск
	[bookmark: _GoBack] №
	191-п

О внесении изменений в постановление
Администрации ЗАТО г. Зеленогорск
от 29.12.2023 № 288-п «О средстве массовой
информации, определенном в качестве официального
периодического издания, осуществляющего
публикацию муниципальных правовых актов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 29.12.2023 № 288-п «О средстве массовой информации, определенном в качестве официального периодического издания, осуществляющего публикацию муниципальных правовых актов» изменения, заменив в констатирующей части слова «муниципальный контракт от 26.12.2023 № 310, заключенный» словами «муниципальные контракты от 26.12.2023 № 310, от 02.09.2024 № 253, заключенные».
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама», и распространяется на правоотношения, возникшие с 02.09.2024.

Глава ЗАТО г. Зеленогорск                                                                       В.В. Терентьев
image1.jpeg